Stanisław Truczyński, cieśla, l. m. 60, na suchoty płuc.

Maryanna Piotrowska, uboga, l. m. 55, na puehl. wodną.

Katarzyna Saran, wdowy po c. k. Urzędniku, córka Franciszka, l. m. 10, na gor. nerw.

Maryanna Pikustowa, wyrobnička, l. m. 37, na ostebienie.

Żydzi:

Efraim Rubisch, krawczyk, l. m. 18, na zapal. wpr. trzności.

Dnia 26. Kwietnia.

Chrześcicianie:

Jan Dembrowski, kaléka, l. m. 97, ze starości.

Katarzyna Paczkowska, służąca, l. m. 17, na zapal. płuc.

Apolonia Rasińska, żebraczka, l. m. 76, ze starości.

Woyciech Finikowski, wyrobnička, l. m. 40, na biegunkę.

Euastachy Lisikiewicz, sierota, syn Radycy Farałnego l. m. 9, na gor. nerw.

### Doniesienia urzędowe.

#### E d i c t u m.

Nro. 334. Per Magistratum Circularis Civitatis Tarnow omnibus quorum interest notum redditur, quod domus cum hortis hic Tarnoviae sub Nris. Cons. 198 et 42 sitae, prima ad quotam 2285 fl. 56 xr. M. C. et altera 1543 fl. 6 xr. M. C. officiosae detaxatae, ad Massam successionalem olim DD. Mathaei et Emiliae Lisikiewiczorum conjugum spectantes in satisfactionem Summae 180 Aur. holl. c. s. c. per Dnum. Petrum Sikorski evictae, in duobus terminis, videlicet die 22. Maji et 25. Junii 1828 hora decima matutina in Cancelleria Magistratus Tarnoviensis sub sequentibus conditionibus venditum iri:

A) Quod domus cum horto sub Nr. Cons. 198. jacens pro praetio detaxationis 2285 fl. 56 xr. M. C. vel supra illud, et domus cum horto sub Nro. 42. sita, pro praetio detaxationis 1543 fl. 6 xr. M. C. vel supra illud in primo vel secundo termino praefigendo pluriimum offerenti, et quidem quaelibet harum domuum separate disvendetur, quodsi vero haec domus taliter venum non irent, nunc illae in tertio termino serius praefigendo etiam infra praetium detaxationis disvendentur.

B) Quod nemo ad licitationem admittetur, nisi titulo vadii 20. partem praetii detaxationis domus coram Commissione hanc licitationem peragente deposnerit, quale vadium ei

insolotum inputabitur, quod si vero conditiones liciti non servaret, illud jurevincenti pro indemnisatione expensarum licitationis frustratae eadet.

C) Futurus emptor obligabitur praetium liciti oblatum intra 14 dies a die emanati ordinis solutionem Creditorum super his domibus intabulatarum, statuentis, Creditoribus assigntis persolvere, secus periculo et impensis ejus relictitio domus in unioo termino etiam infra praetium detaxationis assumenda proscriberetur.

D) Futuro emptori Decretum dominii ad eam domum citius non extradetur, isque in possessionem domus citius non intromittetur, nisi integrum praetium liciti persolverit.